
 S. 1     Hayat gelip geçiyor 

       
 
 

 
 
 

Kendini   
Eğitme  Projesi 

 
 
 

 

 
 
 

 

Kendini Egitme Projesi 
 



 S. 2     Hayat gelip geçiyor 

Adımız ile ilgili bilgiler  

 
Türkcesi          :          Risale-i Nur Medresesi 
 

International    :          Academy of Risale-i Nur 
 

Almanca          :      Akademie von Risale-i Nur 
 
 Sözlükte almanca „Akademi“ :  
„Öffentlich geförderte und private bzw. freie  
  Forschungs-, Lehr-, Bildungs- und Ausbildungseinrichtung“  demektir. 
 
 Sözlükte türkce „Akademi“ :  
 „Devlet veya özel kişi veya kurumların desteklediği   
   araştırma, eğitim ve  öğretim müessesesi“   demektir.  
 
Sözlükte türkce Medrese, 
   Müslüman ülkelerde orta ve yüksek öğretimin yapıldığı eğitim kurumlarının   
   genel adıdır. Medrese kelimesi Arapça ders (درس) kökünden gelir. 
 
Sözlükte arapca "Madrasa" : 
   (von arabisch مدرسة madrasa, pl. Madāris ; türk. Medrese ) ist das arabische Wort für  
   Schule. Die wörtliche Bedeutung lautet : „Ort des Lernens“. Im Westen wird das   
   Wort auch oft mit dem Typus der islamischen religiösen Hochschule 
   gleichgesetzt. 
 
Osmanlıdaki yüksek eğitim mekanlarınada Medrese denildiği gibi Risale-i Nur 
 eğitiminin ifa edildiği mekan ve yerlerede genelde  Medrese denilmektedir. 
 
"Akademi" ve "Medrese"  kelimelerinin sözlük manalarını verdikten sonra şimdi  
ismimizdeki ikinci kelime olan "Risale-i Nur" kelimesini anlamaya çalışabiliriz. 
 
Bu kelimeyi tam manasıyla anlayabilmek için, asrımızın en güzel Kuran Tefsiri olan 
 Risale-i Nur Külliyatını en az bir kaç defa hüsn-u niyet ile okumak lazımdır. 
 
Sonra ikinci kelime olan  "Risale-i Nur" kelimesini anlamaya çalışabiliriz. 
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Risale-i  Nur  nedir  ? 
 
 

Risale-i Nur, imanı kazanmanın anahtarını vermektedir. 
 
Risale-i Nur, coşkun bir his dünyasının girdabında bocalayan gençler için bir can simididir. 
 
Risale-i Nur, bu asrı fırtınalarıyla sarsan cereyanlar karşısında,  
gençlere gerçek huzur ve saadetin yolunu açan bir anahtardır. 
 
Risale-i Nur, hayatın sillesini yiyip, ümitsizliğe düşen biçarelerin,  
yaralı kalplerini teselli ve tedavi eden bir hekimdir. 
 
Risale-i Nur, hayatın değişmeyen gerçeklerini tatlı ve ikna edici bir uslupla  
nazarlara sunup, tereddütleri ortadan kaldıran bir saadet rehberidir.  
 
Risale-i Nur, bir yol ayırımında bulunan gençleri, 
imanın aydınlığına çağıran bir yol göstericisidir. 
 

Risale-i Nur, günümüzde dikkatleri dağıtıp, dünyevi sıkıntıların  
verdiği boğucu havadan dertlileri kurtaran bir devadır. 
 

Risale-i Nur, hem akli, hem kalbi doyuran bir eserdir. 
 

Risale-i Nur, gençleri manevi tehlikelerden koruyan elmas bir kılınçdır. 
 

Risale-i Nur, gaflet perdesini kalınlaştırarak, buhranlara yol açan hastalar için bir şifadır. 
 

Risale-i Nur, Allahı tanıyıp iman edenleri , tefekkür ile Marifetullah ve 
Muhabbetullaha eriştirip, Lezzet-i Ruhaniyeyi yakalamaya bir vesiledir. 
 
Risale-i Nur, Asr-ı Saadeti hoş bir seda ile nazarlara sunarak, 
Sünnet-i Seniye iklimlerinin manevi güzellikleri yaşamaya bir vesiledir.  
 
Risale-i Nur, Ölümü sevdirip, haşrin bir timsalini dünyada göstererek,  
insanlara ahiret havasının nurani atmosferini tenefüs ettiren bir penceredir. 
 
Risale-i Nur, „Hakiki zevk ve elemsiz lezzet ve kedersiz sevinc ve  
hayattaki saadet, yanlız imandadır ve iman hakikatleri dairesinde bulunur“  
hakikatını izah ve ispat eden bir mürşiddir. 
 
Risale-i Nur, Kur'an'ı bu asrın idrakine uygun ve ikna edici bir üslüpla izah ve ispat eden ve 
vehbi olarak, ilhamen kaleme alınmiş 6000 küsür sayfalık bir Kur´an tefsiridir.  
 
Risale-i Nur, hayatın manasından uzaklaştırılmak istenen gençlerin yaşadığı ve yaşayacağı 
ızdırabı görerek gözyaşı döken bir şefkat kahramanının (Bediüzzaman´ın)  
hassas ruhuna tercüman olan berrak bir aynadır. 
 
Sizleri Risale-i Nur'un huzur verici ve rahatlatıcı dünyasına davet ederken ,  
 
Müellifi merhum Bediüzzaman Said Nursi'yi rahmet ve minnetle anıyoruz. 
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Faaliyetlerimiz                     
               
Egitim ve Hizmet Faaliyetleri derken „Nefsini ıslah etmeyen,  
başkasını ıslah edemez“  kaidesince, Risale-i Nur eksenli  
 

•  „Anne ve Baba Okulu“ adı altında, velilerin yetişmeleri,                      
•   Evlilik öncesi ve sonrası Aile ve Ҫocuk eğitimi ,                                
•   Sportif, Kültürel ve Dini eğitim faaliyetlerinin yanısıra 
•   Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri gibi  
    bir ҫok maddi ve manevi eğitim hizmetleri vermekteyiz. 
 

Avrupa´daki Türk asıllı ailelerdeki genҫlerin, kendi  
küҫük dünyalarındaki maddi eğitimlerini başarılı bir şekilde tamamlarken . . . 
 

„Sivrisineğin gözünü halkeden, Güneş'i dahi o halketmiştir“ diyerek  
nazar-ı dikkatleri manayı ismi yerine manayı harfiyle bakmanın  
yollarını göstermeye ҫalışıyoruz.  
 

Diğer tarafdan „Hakiki lezzet ve elemsiz lezzet ve kedersiz sevinç  ve  
hayattaki saadet yanlız imandadır ve iman hakikatleri dairesinde bulunur“  
hakikatını nazarlara sunup, iman derslerini ve manevi eğitimlerini  
ihmal etmemeleri gerektiğini hatırlatmaya ҫalışıyoruz. 
 

Insanlarımıza “ Ömür sermayesi pek azdır.   Lüzumlu işler pek çoktur“ gerҫeğini  
akıllarına yaklaştırarak, bedenlerinin yanısıra, kültür ve inançlarını geliştirme ve  
muhafaza etmekle birlikte, avrupalı insanlarla beraber yaşama yollarını aramaktayız.  
Ayrıca İslamın ve kültürümüzün güzelliklerini Risale-i Nur ekseninde yaşayarak,  
avrupalı insanlara gösterme arzusundayız.  
 
Tarihimiz  
 

„Azametli bahtsız bir kıt'anın, şanlı tali'siz bir devletin, 
  değerli sahibsiz bir kavmin reçetesi; ittihad-ı İslâmdır“  
  diyerek, … 
 

1992 yılından beri Avrupanın göbeginde, Almanya`nın   
Baden-Württemberg ve Rheinland-Pfalz eyaletlerinde ve  
 

2005 senesinden beride Nordrhein -Westfalen eyaletinde  
büyük bir özveri ile, bir ҫok eğitim faaliyetlerinde bulunuyoruz. 
 

„Ahirette bizleri kurtaracak bir eserimiz olmadığı takdirde, 
  fani dünyada biraktığımız eserlere kıymet verme“me hedefinde olan türk kökenli 
  avrupada doğmuş veya büyümüş  ve eğitimlerini avrupada tamamlamış  bir batılı   
  veya avrupalı müslümanlar olarak hizmet vermeye ҫalışıyoruz. 
 

Otuz kırk sene gibi uzun yıllardan beri „Marîz bir asrın, hasta bir unsurun,  
alîl bir uzvun“ sancılarını özellikle Almanya ve Avrupada yaşayarak  
hisseden insanlarımıza, „reçetenin ittiba'-ı Kur'an“ olduğunu,  
bir ҫok eğitim faaliyetlerimizle,  insanların anlamalarına  
yardımcı olmaya ҫalışıyoruz.  
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Eğitim  
 

Risale-i Nur Akademisi´nin eğitimindeki asıl hedefi : Islamı, Avrupa`da  
daha iyi yaşayabilmek iҫin, dini vecibeleri en az bir imam kadar  
ögrenip, belli başlı imamlık vazifelerini tam öğretmektir.  Bu proje  
Avrupadaki bazı cemaatlerin eğitim müfredatlarınıda inceleyerek  
Risale-i Nur Talebesi adayları için hazırlanmış bu projeyi yaşama  
koymanın yanısıra, bu adayları muhtelif turukların başı ve tüm 
cetvellerin menbaı ve bütün seyyarelerin güneşi olan Kur´an´a  
ve Risale-i Nur`a talebe yapmaktır. 
 

Bu eğitim modelinin bir güzelliğide : Bu eğitim projesinin her hangi bir mekana bağlı 
olmamasıdır. Arzu edilen yerlerde, Arzu edildiği takdirde ; yani bu faaliyetleri bir evde 
veya bir mescid veya her hangi  bir medresede de yapılabilmesidir. Çünki çocukların 
bulunduğu hanelerin bir Medrese-i Nuriyeye çevirilmesi hedeflerimiz arasındadır. 
 
 

Dönemler  
 

Hedefleri hep Kur´ana ve Risale-i Nur`a talebe olmak olan kişilere  
verilecek eğitimimiz bir hazırlık ve üҫ ana bölümden oluşmaktadır.  
Bu bölümler sırasıyla   • dost  ,  • kardeş ve  • talebe  dönemlerinden  
oluşmaktadır. 
 

İlk gelenleri evvela hazırlık kursuna tabi tutarak, bir altyapı oluşturulmaktadır. 
Belli bir altyapıları olduğu takdirde, kendilerini seviye belirleme sınavına tabi tuttuktan 
sonra, üҫ senelik dost döneminin, hangi senesinden başlıyacakları belirlenmektedir. 
 

İslami temel bilgileri ilk üҫ senelik dönem olan Dost döneminde talebelere 
 verilmektedir. Bu dönemdeki dostlar imamlık yapmaktan ziyade, islamı daha iyi  
yaşayabilmek iҫin, en azından bir imamın bilgi ve vazifeleri öğretilmektedir. 
Bu eğitim döneminde, özellikle tefsir derslerinde daha ҫok Risale-i Nur`dan  
mütaalalı Tefsir dersleri yapılmaktadır. 
 

Bu dost döneminde verilen mütaalalı Risale-i Nur´dan dersler verilirken  
Kur`anın anasır-ı esasiyesi ve Kur´anın takip ettiği maksatlar olan : 
  

•  Tevhid , •  Nübüvvet,  
•  Haşir,  •  İbadet ve Adalet esaslarına aşina yapılmaktadır. 
 

Kardeş dönemindeki talebelerimiz, dost döneminde islami temel bilgileri elde ettikten 
sonra imamlık vazifelerini geliştirmenin yanısıra kardeş döneminde, asrımızın en 
güzel Kur´an tefsiri olan Risale-i Nur´da yoğunlaşıyorlar. Islami tüm temel eğitimi alıp 
üstüne Risale-i Nur ile yoğunlaşan bir kişi Kur´ana talebe olma yolunda 
mütehassisleşmeye hazır oluyor.  
 

Talebe döneminde, öğrencilerimiz Kur`anın ve  Risale-i Nurun anasır-ı  
esasiyesi olan  Tevhid, Nübüvvet, Haşir, İbadet ve Adalet bölümlerinden 
birini büyük bölüm olarak, dost döneminin sonunda ana ders olarak seçerler.  
Öğrencilerimiz bu Talebe döneminde, üҫ sene boyunca seçtikleri bu  
ana konu hakkında üzmanlaşma konusunda ilk tecrübelerini yapmaktadırlar.  
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Dersler  
 
Risale-i Nur Akademisindeki dersler küҫük sınıflarda sekiz talebe  
büyük sınıflarda ise onbeş talebeden fazla talebe alınmamakla beraber,  
14 yaşından küҫük talebeler alınmayacaktır.  
Hazırlık kurslarına ise 10 - 13 yaşından küҫük talebelerde alınabilmektedir. 
 
Kur`anın anasır-ı esasiyesi ve Kur´anın takip ettiği maksatlar olan :  
  

 • Tevhid ,  • Nübüvvet,  • Haşir,    • İbadet ve Adalet  
  

esasları derslerimizin ana bölümlerini oluşturmaktdır. 
 
Her dönemde verilen bu mütaalalı Risale-i Nur dersleri eğitimimizin temel dersleridir  
ve ilk üҫ sene sonunda bu ana konulardan birini uzmanlık dersi olarak seçmek 
zorundadırlar.  
 
Bu ilk üҫ sene sonunda seçtikleri kendi ana konuları haricinde aşşağıdadaki  
dersleride görmektedirler. 
  
•  Kuran-i Kerim / Tefsir,     •  Arapca / Osmanlıca,   
 

•  Akaid / Kelam,     •  Fıkıh / Usulüd-din, 
 

•  Hadis / Sünnet-i Seniye,    •  Tarih / İslam Tarihi,    
 

•  Siyer-i Nebi / Efendimizin  Hayatı,   
 

•  Siyer-i Enbiya / Peygamber Tarihi,   
 

•  Siyer-i Evliya / Evliyalar Tarihi      gibi derslerin yanısıra … 
 
Bu Kardes dönemdeki adaylar yaptıkları bir ana büyük konu ve iki küҫük konu 
hakkındaki araştırmalarını ve ҫalışmalarını düzenli bir şekilde, Kur`an ve Risale-i Nur 
eksenli tebliğler haline getirip, dost ve kardeş dönemindeki dostlarına ve kardeşlerine 
sunarak, onların eğitim faaliyetlerinde yardımcı olmaktalar. 
 
   Ayrıca … •  Ahlak / Adab-ı Muaşeret,         
   •  Insan / Aile / Toplum Hakları,  
    •  Hitabet / Sunum,              
    •  Yönetim / Organizasyon,  
    •  Dini Musiki ve diger     
    •  Aktuel, Sosyal,  
    •  Kültürel ve Sportif dersler gibi derslerden ileriki dönemlerde 
           iki küҫük bölüm hakkında mütehasisleşmeyle geҫiriyorlar.   
 
Talebe adayları, yapacakları her sunumu, tebliği vermeden önce, kaynaklarıyla 
beraber yazılı olarak, sunum öncesinde dağıtmak zorundalar. Bu tebliğler esnasında 
dağıtılan yazılı ҫalışmalar, Bitirme Tezi iҫin, güzel bir hazırlık olarak, akademik bir 
eser haline getiriyorlar.  Seminer Örneklerini "admin" bölümüne tıklayarak, 
seminerleri ve sunumla ilgili dökümanları görebilirsiniz. 
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Hazιrlιk kurslarι ve lüzumlu malzemeler 
 
Derslere ilk katılma niyetinde olan kişiler, hazιrlιk dönemindeki ilk  
hazιrlιk kurslarιna tabi tutulmaktadιr. Bu dönemde adaylar yavaş yavaş  
küҫük derslere katιlarak ilerideki derslere hazιrlιk yaparlar. Bu dersler esnasιnda 
adaylar farkιna varmadan, ögretmenleri tarafιndan kişisel imtihana tabi tutulurlar. 
 

Bu kişisel imtihanda daha ҫok, hal ve tavιrlarιnιn yanιsιra düzeni ve  
tertibine dikkat edilmektedir. Talebe adaylarιnιn hal ve tavιrlarιyla  
derslere uygunluğunu ispatladιktan sonra kendisi seviye belirleme  
sιnavιna tabi tutulur ve başarιlι olduğu takdirde dost seviyesinden  
başlamaya hak kazanιr.  

 

Hazιrlιk Kursuna katιlmadan önce adaylara lazιm olacak malzemelerini temin etme 
zorundadιr. Kurslarda talebelerin hangi malzemelere ihtiyaҫ olduğunu sitemizdeki 
malzeme Listesinden ( Checkliste ) öğrenebilirler.  
 

O   Laptop & USB-Stick                        Tipp-Ex     O 
O   Koffer / Tasche                                       Mäppchen     O 
O   Ordner  -  rot  4-5 cm dick                           Geodreieck     O    
O   10 x DIN A 4-Hefte , Nr. 22 kariert , ohne Rand                       30 cm Lineal     O 
O   Collegeblock  /  Karierte Blätter                  Mienen-Druckbleistift     O   
O   Glassichthüllen für Ordner (50 Stück)                     Füller / Kugelschreiber     O 
O   4x Fineliner ( rot , hellblau , grün , schwarz ( z.B. Stabilo )  )                  Farbstifte Holz und Filz     O 
O   Bleistift + Anspitzer + Radiergummi                 Textmarker - Kirmizi, Sari, Yesil, Mavi)     O  
O      Takke / Başörtüsü Tesbih                genug Geld / Verpflegung     O    
O ( Cübbe & Sarık & Seccade )       Krankenversicherungskarte     O 
  

Hazιrlιk kursunda ihtiyaҫ olan ve Malzeme Listesinde görünen malzemelerden sonra 
lüzümlü ders kitapları temin edilmelidir. Kitapların ilk dersde hazιr bulundurma 
zorunluluğu olduğundan, adaylara kolaylιk olsun diye, Hazιrlιk kursunda ihtiyaҫ olan 
kitaplarι temin edebilecekleri Kitap listesini ( Bücherliste ) açıklıyoruz.   
 
 

O  Buch 1 : Hayrat Nesriyat´tan Kur´an-i Kerim ve Karsilikli Muhtasar Meali ,    
  Tüm Sayfa 1 de Kuran metni / hatti varsa  , Sayfa 2 de tüm Meal / Tefsir var (orta boy 26 cm) .  

  →  ISBN 978 – 975 – 9023 – 57-7 
 

O  Buch 2 :  Envar Nesriyat´tan veya Sözler Yayinevin`den,  
    Risale-i Nur Külliyatindan Sözler (orta boy 20  cm) .  
   →  ISBN  978 – 990 – 110 – 2 veya 975 – 467 –050– 1 
 

O  Buch 3 :  Fazilet Nesriyat´tan (Süleymancıarda) Muhtasar ilmihal , ( 3 - 5 € civarinda  )  
  → ISBN  975 – 9018 – 84 – 5 Islam kültür Merkezlerinde satılıyor 
 

O  Buch 4 : Zafer Yayinlarından , Cüneyd Suavi, Iki cihan günesi Peygamberimiz ,  
   →  ISBN  975 – 261 – 071 – 4 ( Kitabin tüm sayfasida gül resmi var )  
 

O  Buch 5 : Cihan Yayinlarindan , Mehmet Dikmen ,  Peygamberler Tarihi , 
    →  ISBN  978 – 975 – 6476 – 08 – 7  
 

O  Buch 6 : Nesil Yayinlarindan , Necmeddin Sahiner  
   Bilinmeyen taraflariyla Bediüzzaman Said Nursi, 
   →  ISBN  978 – 975 – 408 – 022 – 3  

http://dl.dropbox.com/u/27056752/2.Internetseite%20%20%20%20(Hizmet)/Checkliste.pdf
http://dl.dropbox.com/u/27056752/2.Internetseite%20%20%20%20(Hizmet)/Bucheradressen.pdf
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Kitaplarını kolay temini 
 
Hazιrlιk kursunda ihtiyaҫ olan ve Malzeme Listesindede görünen  
malzemelerden ve kitap listesinden sonra lüzümlü ders kitaplarını  
kolay temin edebilmeleri için bir kitapçı listesi hazırladık. Eserleri ilk dersde hazιr 
bulundurma zorunluluğu olduğundan, adaylara kolaylιk olsun diye, Kitapcιlarιn 
listesinide aşşağıda ( Bücheradressen ) diye hazιrladιk.  Bu listede önemli kitapcιlarιn 
adres ve telefonlarιndan tut, ta internet ve E-Mail adreslerine kadar yazιlmιştιr. Hazιrlιk 
kurslarι iҫin lüzümlü olan kitaplarι, buralardan bir telefon ile evinize postalatabilirsiniz. 
 
1. Hayrat Nesriyat , Seidenstr. 22 , D-47799 Krefeld   
+49 178 819 74 58   +49 221 945 28 82   +49 221 320 74 004 
info@hayrat.eu   www.hayrat.eu  Kemal Aydogdu 
 
2. Nesil Yayinlari , Siegburgerstr. 231 , D-50679 Köln   
+49 163 882 76 00    +49 172 826 21 89    +49 2151 4827833  
nesil@nesilyayinlari.com   www. nesilyayinlari.com  Hüseyin Tural  
 
3. Fazilet Yayinl. ,  Ender Buchh. , Melatenerweg 18 , D-50825 Köln  
+49 221 69 05 89 29   +49 172 17 41 101   +49 221 69 05 89 0 
info@ender-gmbh.com   www. ender-gmbh  Ünal Tosun 
 
4. IGMG Kitap Kulübü , Merheimerstr. 229 , D-50733 Köln  
+49 221 73 90 44 1    +49 221 97 30 45 25   +49 221 72 30 61  
info@kitap-kulubu.de    www.kitap-kulubu.de  
 
5. DITIB  ZSU GmbH , Subbelrather Str. 17 , D-50823 Köln   
+49 221 99 222 6 22   +49 157 73 57 15 15    +49 203 87 87 956  
info@zsu-gmbh.de     www.kitapkulubu.de                      
 
6. Line Marketing Köln , Venloer Str. 209 , 50823 Köln    
+49 69 788 06 58 18   +49 221 945 28 82 +49 221 945 295 0  
ntkoln@hotmail.com    www.ntkitap.eu 

 
 
Sιnιf geҫmeleri  
 
Her dönem sonunda ögrenciye durumunu bildiren Karne verilecektir. Her dersin not 
ortalaması 3,5´den küҫük oldugunda o dersden geҫer, aksi takdirde yani 3,5 ve daha 
büyük olduğunda o dersden kalmış sayılır.  
 
Genelde üҫ dersden başarısız olan öğrenciler sınıfta kalır ve bir dahaki yıl aynı 
sınıfı tekrar ederler.Ayrıca karnedeki tüm notların ortalaması 3,5 ve daha büyük 
olduğunda talebe sınıfta kalmış sayılır. Başarılı öğrenciler bir üst sınıfa devam eder.  
İki dersden kalan öğrenciler kaldıkları derslerden yeni dönem başında  bütünleme 
sınavına girerler. Bütünleme sınavları eğitim dönemi başlamadan bir hafta önce 
yapılır. Başarılı olan öğrenciler bir üst sınıfa, başarısız olanlar aynı sınıfı tekrar ederler.  
 
Her dönem sonunda öğrenciye durumunu bildiren „Karne“ şu şekilde verilecektir :   

http://dl.dropbox.com/u/27056752/2.Internetseite%20%20%20%20(Hizmet)/Bucheradressen.pdf
mailto:info@hayrat.eu
http://www.hayrat.eu/
mailto:nesil@nesilyayinlari.com
http://www.hayrat.eu/
http://www.hayrat.eu/
mailto:nesil@nesilyayinlari.com
mailto:info@ender-gmbh.com
http://www.hayrat.eu/
http://www.hayrat.eu/
mailto:nesil@nesilyayinlari.com
mailto:info@ender-gmbh.com
mailto:info@kitap-kulubu.de
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Zeugnis           
Karne / Licence / تقَْرِيرمَدْرَسِى    

 
 
 

 
Niveau / Seviye / Level /  رجه د   :           1.Dost           2.Kardeş 3.Talebe 
 
 

Jahr  /  Sene   /  Jear   / 1           :        سنه.Sene            2.Sene  3.Sene    
 
 

      . Halbjahr / Dönem / Halfjear /  جزيره سنه  

 

  
 
 
Name – Name – Isim -   َاسِْم ج اسَْماء        _______________________________________ 
 
Geb.-tag – Birthday - Doğum günü -  يَوْم  ١ لولادة                 _______________________________________ 
 
Geb.- ort – Birthplace - Doğum yeri - لرَأس ١مَسْفَط               _______________________________________ 
 

 
 

Leistungen in den einzelnen Fächern: 
 

Kuran          ___________________ 

Tefsir & Risale-i Nur        ___________________ 

Hadis          ___________________ 

Fikih          ___________________ 

Siyeri Muhammedi        ___________________      

Siyeri Enbiya         ___________________ 

Siyeri Evliya / Sahabe    ___________________      

 

   

  Akaid     ___________________ 

  Ibadet     ___________________ 

  Ahlak ve Adap ___________________ 

  Islam Tarihi  ___________________ 

  Islami Sanat  ___________________ 

  Islami Müzik  ___________________ 

  Spor   ___________________ 

 

________________________________________     __________________________________________ 

      Gesamtnote und Durchschnitt der Gesamtleistungen               Teilnahme am Erweiterten Bildungsangebot 
 
 

    Ist versetzt worden          Ist nicht versetzt worden. 

 

Bemerkungen:     ___________________________________________________________________ 

Datum:      ___________________ 

 

 

 

________________________                             ________________________ 

                         Leiter                                                              Stempel                                                                     Lehrer 

Notenstufen :      sehr gut (1)     ,      gut (2)     ,      befriedigend (3)     ,      ausreichend (4)     ,      mangelhaft (5)     ,     ungenügend (6) 

Prüfungsfächer sind mit einem Kreuz nach der Note gekennzeichnet; sie werden dreifach gewichtet             Erstellt nach den vorlagen der DC, des Vordruckverlages 99 GmbH  
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Belgeler , Yüzdeler , Notlar , Dönemler 
 
Her dönem sonunda öğrenciye durumunu bildiren „Karne“ verilecektir.  
Ayrıca başarılı olan öğrencilere, bir dönem sonunda karnelerindeki  
aldıkları notlara göre „Teşekkür Belgesi“ veya  „Takdir Belgesi“  verilebilecektir.  
 

Derslerden alınan notların ortalaması „71-85 % arası olduğunda Teşekkür Belgesi 
ve 86-100 % arası olduğunda Takdir Belgesi “ verilebilecektir. Ayrıca her bölümü 
bitirenlere, yani üҫ senelik dost döneminin sonunda , üҫ senelik kardeş döneminin 
sonunda ve üҫ senelik talebe döneminin sonunda karne yerine „Diploma“ verilecektir.  
 

İlk (Dost) seviyesinde ve orta (Kardeş) seviyesinde not sistemi  
uygulanacaktır. Ayrıca sınıfdaki öğrenciler ve sınıflar iҫin gelişim  
karnesi düzenlenebilecektir. İlk (Dost) seviyesinde ve orta ( Kardeş)  
seviyesindeki not sistemi aşşağıdaki gibi yüzde üzerinden hesap edilecektir. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
0  –   50 %   Başarısız         51  –   100 %   Başarılı  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
00  –   10 %   ungenügend    6  zayıf    51  –   70 %   befriedigend   3   orta  
11  –   30 %   mangelhaft    5  yetersiz    71  –   90 %   gut                 2    iyi 
31  –   50 %   ausreichend    4  yeterli       91   – 100 %   sehr gut         1 pekiyi 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Yapılan sınavlarda notun artı veya eksiye yakın olduğunu belirten not sistemi 
uygulanacaktır. Ayrıca iki not arasında olan not durumu belirleyen notlarda 
uygulanacaktır. 
     Not 1  Not 1 - Not 1/2         Not 2 +       Not 2  
        1,0             1,25            1,5              1,75           2,0 
 
 
 

Eğitim dönemi resmi okulların başlama ve bitiş tarihleri gibidir. Bir sene, iki döneme 
ayrılmaktadır. Resmi okulların başlamasından yılbaşına kadar olan dönem 1. dönem,  
yılbası tatili sonrasından okulların kapanışına kadar olan dönemde 2. dönem sayılır.  
 

Her dönem iҫin eğitimcilerin belirlediği tarihlerde yazılı ve sözlü sınav  yapılır. Bu 
notların yanısıra genel değerlendirmelerinde hesaba katarak, notun ortalaması dönem 
notu olarak karneye geҫer. İki dönem notunun ortalaması, sınıf geҫme durumunu 
belirler.  
 

Tüm eğitim ҫalışmaları,  
• öğrenci gelişim seviyesine uygun,  
• didaktik yöntemler göz önünde bulundurarak,   
• değişik eğitim yöntemleri kullanılarak,   
• teknik araҫ gereҫlerdende istifade edilerek,   

          pedagojik esaslara uygun olarak yapılacaktır.   
 
 
 
 
 

http://dl.dropbox.com/u/27056752/2.Internetseite%20%20%20%20(Hizmet)/Karne-Zeugnis.pdf
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Ders kurallarι  
 
 
1.  Öğretmen derse zamanιnda gelecek, zamanιnda gelmeyen  
    öğretmen o derse girmeyecektir. 
  
 

2.  Derse bir dakikadan fazla geҫ kalan öğrenci sιnιfa alιnmayacaktιr.      
  
 

3.   Devamsιzlιk hakkιnι kullandιktan sonra ders saati kadar   
      bir defaya mahsus olmak üzere, ek mazaret hakkι verilecektir.  
  
 

4.  Ders birlikte hazιrlanιp işlenecektir. Ders esnasinda söz almadan 
   konuşulmayacak, sιnιfta bir kişi konuşurken onun sözü kesilmeyecek  
      ve müdahale edilmeyecektir. Hele sert tepki göstermek ve sιnιf ortamιnι 
  gerecek davranιşlarda bulunmak gibi yanlιş tutumlara asla izin 
   verilmeyecektir. 
  
 

5.  Her görüşe, her yoruma ve her değerlendirmeye saygι gösterilecek,  
      eleştiriye aҫιk olunacak; ancak eleştiriler kιrιcι değil, yapιcι olacaktιr.  
      Söylenmesi gereken ҫok ciddi bir eleştiri varsa bu, sιnιfιn huzurunda ve  
      onur kιrιcι bir şekilde değil, o kişiye özel iletilecektir.    
  
 

6.  Sιnιfta ideolojik olmak veya particilik yapmak gibi ön yargιlι   
  davranιşlardan kaҫιnιlacak, ancak fikirler ve görüşler  
      özgürce konuşulacaktιr. 
  
 

7.   Maddi veya manevi anlamda, herhangi bir sιkιntιsι olan kişiler,  
      yardιm iҫin arkadaşlarιnι veya dersin öğretmenini haberdar edecek,  
      bu türlü özel durumu olan öğrenciler iҫin birlikte ҫözüm üretilecektir.  
  
 

8.  Araştιrma gruplarι oluşturacak, bilimsel ҫalιşmalara ve  
    sosyal faaliyetlere  destek verilecektir.    
   
 

9.  Kitap okuma ve inceleme ҫalιşmalarι yapιlacak,   
  bunlar sιnιfta değerlendirilecektir.  
              Academy of 
 

                Risale-i Nur 

10.  Sιnιfta basarι gösteren öğrenciler,  
   yine sιnιfιn ortak kararιyla ödüllendirilecektir.   
  
 

11.  Kararlar, oy ҫokluğuyla alιnacaktιr.  
  
 

12.   Kararlara uymayanlar, sιnιfιn ortak tespitiyle cezalandιrιlacak. 
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Kendini   
Eğitme  Projesi 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kendini Egitme Projesi 
 


